AB13       -32 -03 -02            5        Kit para control de derrames Cont.Plástico Cap. 12  71.501,90 357.509,505 Unidad Kit para control de derrames Cont.Plástico Cap. 12

Subtotal  357.509,50

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

75.077,00  432.586,50 357.509,50

Total  432.586,50

Son Pesos  Cuatrocientos treinta y dos mil quinientos ochenta y seis con 50/100

C.A.E. Nº7336343785403317/09/23Fecha Vto:

Original